FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE IBIMIRI

04.472.435/0001-90 Exercicio: 2024

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00015
DATA: 30/04/20z24 VENCT0:29/04/2024 PAGTO: 30/04/2024

Credor..: ASSOCIACAO UMBURANAS DO VALE DO | CNPJ: 03.670.392/0001-94 Cod: 192

Endereco: RUA DO CHAFARIZ
Cidade..: IBIMIRIM CEP: 56580-000

Discriminagdo. . :

VALOR LIQUIDADO REFERE-SE AO PAGAMENTO DA 2° PARCELA DO PROJETO: ARTES DO SE
RTAO, DESFESAS QUE SERAC CUSTEADAS COM RECURSOS DA DESTINACAO DO (PROGRAMA A
MIGO DE VALOR), DA ORGANIZAGCAO SOCIAL - ASSUVAM - ASSOCIACAO UMBURANAS DO VA

T T wEetr A ATIT AT AATA TR TTIT A A IR TMAT AT M T AT ARTATITT TR AT oA meartmaTem T e T

.Valor 21.420,00

(vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais) * * * % % & % % & *k & *x *k & *k * x & *
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 21.420,00

EMBE/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO Liguipo
" 12 GL 030501 08.243.0824.0008.0000 3.3.50.43.00 R$ 2142000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2142000
TOTAL . . . . R$ 21.420,00 RS 0,00 RS 0,00RS 21.420,00

Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 21 420,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /_/

SECRETARI.A

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco ] Conta | Cheque | Valor R$
001 o~ 74Tes | | 21.420,00
TOTAL. / ' R§ 21.420,00

do Fundo Municipal

rdﬂe Assisfencia Social-FMAS
Matficula: 154411.1

FRAVIO IER DA SILVA
T UBEIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :

- Ass: CGC/CER:
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NOTA DE SUBEMPENHO N® 11 ’ 2 FICHA: 869 DATA: 29/04/2024 REQUISIGAQ N°:
OR - Ordinario AD - Adiantamento
GL es-estmatvo  EX - ExtraOr io MODALIDADE: DISPENSA CARTA CONVITE: PROCESSO N°
GL - Gloval RD - Rasarva da Dolagio
7
vowe: 192 ASSOCIAGAO UMBURANAS DO VALE DO MOXOTO 1
cerricves: 03.670.392/0001-94 Agéncis: Contan®
ENDERECO: RUA DO CHAFARIZ BAIRRO: IBIMIRIM PE
<
' cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA A
03 ENTIDADES SUPERVISIONADAS
05 FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
01 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E ADOLESCENTE
08.243.0824.0008.0000 SUBVENGOES SOCIAIS A ENTIDADES ASSISTENCIAIS
3.3.50.43.00 SUBVENGOES SOCIAIS
\ 1.500 Recursos nio Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) P
f DOTAGAD EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL ]
309.950,00 242.036,80 21.420,00 220.616,80

( DESCRIGAD DO MATERIAL E/OU SERVICO

VALOR TOTAL \'

\

VALOR LIQUIDADO REFERE-SE AO PAGAMENTO DA 2° PARCELA DO PROJETO: ARTES DO SERTAQ,
DESPESAS QUE SERAD CUSTEADAS COM RECURSOS DA DESTINACAO DO (PROGRAMA AMIGO DE
VALOR), DA ORGANIZACAO SOCIAL - ASSUVAM - ASSOCIAGAO UMBURANAS DO VALE DO MOXOTO,
SELECIONADA PELO O EDITAL DE DISPONOBILIZACAO FINANCEIRA DO BANCO SANTANDER, APORTADO
PELO O BANCO DO BRASIL, PRAGCA DE PAGAMENTO IBIMIRIM/PE. REFERENTE AO MES DE ABRIL-2024.

[ Centro de Custo
017 SUBVENGOES SOCIAIS 228

SUBVENGOES SOCIAIS

VALOR SUBEMPENHADO|

7 AUTORIZAGAO/ORDENADOR

RESPONSAVELPELA EMISSAO

MARCIA REJANE DA SILVA

FLAVIO XAVIER DA SILVA
eBordenador do Fundo Municipal
de Assisténcia Social-FMAS

TESO REIRO Patricnly ThAA11A
K |o XAVIER DA SILVA

ORDEM DE PAGAMENTO N°

=

Secretaria Municipal de ILVA
Desenvolvimento Social-SMDS © Municipal
Matricula: 11456 ocial-FMAS
- 1544111
SECRETARIA
\ MARCIA REJANE DA SILVA
/ PAGA-SE k /Subempenho ValoW ©21.420,00
DECLARO QUE A DESPESA B A A NOTA DE SUBEMPENHO
SUPRA F IQUIDADA

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

vmte e um mil, quatrocentos evintereaig * ¥ *F A A A A AL LN

FONTE DE RECURSO:
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RECIBO

RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTE SUBEMPENHO,

K EM / !

1 JONFORNE CONPROVANTE
EMANEXQ

Credor: ASSOCIACAO UMBURANAS DO VALE DO MOXOTO
CPFICNPJ n® 03.670.392/0001-84

\
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua Coronel Manoel de Souza Neto, 189 — Centro — Ibimirim — PE — CEP:56580-000
CNPJ: 13.900.848/0001-19 E-mail: ussistenciasocial.ibimirim@gmail.com

AUTORIZACAO DE PAGAMENTOS

Ao: Sr. Flavio Xavier da Silva
Coordenador do FMAS - Fundo Municipal de Assisténcia Social

Cumprimentando-o cordialmente, informo a Vossa Senhoria que estou AUTORIZANDO o
PAGAMENTO do oficio de n°® 043/2024 — encaminhado pelo Presidente do CMDDA — MAECELO
BRUNO DOS SANTOS MENDES - Assunto pagamento do 2° repasse do projeto: ARTES DO
SERTAO, ASSOCIACAO UMBURANAS DO VALE DO MOXOTO — ASSUVAM.

MES DE REFERENCIA BENEFICIARIO ‘ VALOR (RS)
Abril /2024 Associacao umburanas do vale do moxoto RS 21.420,00
(Assuvam)
Dados bancérios Agencia: 1069-3 C/C:13.147-4 001 | Banco do Brasil
Projeto: Artes do Sertdo. N2 DO EMPENHO: 11

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos que
se fizerem necessarios, reiteramos votos de estima e consideracao.

Data do atesto: IBIMIRIM/PE 29-04-2024.

Secretart unicipal de
Desenvolvimento Social-SMDS
Matricula; 11456

) MARCIA REJANE DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
FMAS - FMDI - FUMDECA.

e T T

iIEBiMiRIM
Frmccmdo wait pd veed

AVENIDA CASTRO ALVES, 432 - CENTRO IBIMIRIM /PE CEP:56580-000
LNPI:10,105,971,0001/50
FAZENDO MAIS POR VOCE!




CMDDCA

Conselho Municipal de Defesa dos
Direitos da Crianga e do Adolescente

Ibimirim-PE, 29 de abril de 2024.

Oficio 043/2024
Assunto: SOLICITACAO DE PAGAMENTO DA 2* PARCELA AO PROJETO
ARTES DO SERTAO.

Ilm. Sra. Secretaria,

Com os cordiais cumprimentos, reporto-me do presente oficio afim de
solicitar o repasse financeiro referente a 2* Parcela de 2024 no valor de R$ 21.420,00 (
vinte e um mil quatrocentos e vinte reais) os quais referem-se ao projeto “ ARTES DO
SERTAQ", da organizagio social - ASSUVAM — Associagio Umburanas do Vale do
Moxoté, inscrita no CNPJ n° 08.670.8392/0001-94, selecionada pelo Edital de
disponibilizagdo financeira do Banco Santander a ser depositado na Conta Corrente n°
18.147-4, Agencia 1069-3, Banco do Brasil, Praga de Pagamento Ibimirim/PE.

Ressaltamos que tal solicitagio se faz em virtude da continuidade das
atividades os quais correspondem aos desembolsos administrativos e vinculantes do
projeto em questio.

Em tempo refor¢amos a necessidade dos repasses de forma imediata
afim de cumprir aos calendédrios de atividades pelas Organizagdes Sociais
comtempladas.

Sem mais para o momento, renovamos nessa oportunidade, nossos votos
de elevada estima e consideragio.

Atencigsamente,

o dos Santos Mendes

CMDDCA
rcelo Bruno Dos S Mendes
Presidente CMDDCA

CPF 091.576 764-37

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Marcia Rejane da Silva - Secretaria
Ibimirim-PE
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G3313011562080541
30/04/2024 11:58:52

g issdao de comprovan
o Emissdo p tes
38/64/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:58:26
186901869 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO C A IBIMIRIM

AGENCIA: 1069-3 CONTA: 7.178-6
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/04/2024
NR. DOCUMENTO 551.069.000.013.147
VALOR TOTAL 21.428,00

*kkxk*x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASS UMBURANAS VALE MOXOTO

AGENCIA: 1869-3 CONTA: 13.147-4
NR. DOCUMENTO 551.069.000.007.170

NR.AUTENTICACAO F.E7E.SE8.7EB.C9A.909



